Унифицированная форма № Т-6

Утверждена постановлением Госкомстата России

от 05.01.2004 № 1

  Код

 Форма по ОКУД 0301005

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Кытатская средняя общеобразовательная школа» по ОКПО
(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

                                        ПРИКАЗ

03-02-259 03.12.2024г.

(распоряжение)

О проведении итогового сочинения

  На основании приказа отдела образования администрации Большеулуйского

района № 43-11-04 от 20.11.2024 года «Об организации и проведении итогового

сочинения (изложения) в 2023-2024 учебном году на территории Большеулуйского

района», руководствуясь п.5.4.1. Устава МКОУ «Кытатская СОШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 04 декабря 2024 года провести итоговое сочинение у учащихся 11 класса:

Буцениной Вероники Алексеевны

Тимофеевой Софьи Сергеевны

   2. Сформировать комиссию по проведению и проверке итогового сочинения в

составе: председатель – ЗУР Рослова С.А. члены (эксперты): учителя –предметники:

Афиндулиди И.Г., Странцева Н.В.

   3.Обеспечить использование методических рекомендаций при организации и

проведении итогового сочинения (изложения) в 2023-2024 учебном году,

рекомендованных Рособнадзором. (Приложение1). Создать комфортные условия для

обучающихся, сдающих итоговое сочинение (предусмотреть с 10 часов, время

проведения- 235 минут)

    4. Довести данный приказ до участников ГИА

    5.Назначить техническим специалистом, оказывающим

информационно-техническую помощь – Буценина Г.Н. Печать бланков регистрации

и бланков записи осуществить с помощью специализированного программного

обеспечения до 04.12.2024 г.

    6.Сканирование бланков регистрации  и бланков записи осуществить в МКОУ

«Кытатская СОШ» и предоставить в отдел образования администрации

Большеулуйского района не позднее  14.00  04. 12.2024- ответственный Рослова

С.А., Буценина Г.Н.

    7. Комплекты тем итогового сочинения за 15 минут до проведения итогового

сочинения по местному времени размещаются на topic.rustest.ru,

 ссылка на данный ресурс также размещается на официальном сайте ФГБУ

«ФЦТ» ( rustiest.ru) – ответственная – Рослова С.А.

8.Данный приказ опубликовать на официальном сайте МКОУ «Кытатская

СОШ»

9.Контроль исполнения приказа возлагаю на ЗУВРа Рослову С.А.

Руководитель

организации

Директор
МКОУ «Кытатская СОШ»     Н.Ю. Сарычев

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

		2024-12-03T14:17:41+0700
	Сарычев Николай Юрьевич